SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

SP. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Soshowiec

Sosnowiec, dn. 18.08.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAEL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonege w trybic przetargu
nieograniczonego na dostawe Srodkéw kontrastowych do diagnostyki w TK i RM.
Znak sprawy ZP-2200-6()/14
Wyja$nienia Zamawiajgcego
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t,j.
Dez. U. z 2013r., poz. 907 z poZn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkow, m.in. nie wskazal w jakich okolicznoéciach zmiana moglaby mieé¢ miejsce, nie wskazat w
zaden sposob granic zmian ilo$ciowych odnosnie poszezegdlInych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w
zwiazku z art. 144 ust.l /in fine/ Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie
przesadza¢ o niewaznosci zapisu z §1 ust.4 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tego
zapisu w umowie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit warunki dotyczace iloéci realizowanych zaméwien w § 1 pkt. 4 wzoru umowy.

Pytanie 2

Do §4 ust.9 ppkt a) i ppkt b) projektu umowy. Czy w zwiazku niezbednymi procedurami zwiazanymi
z realizacjg przepisow ustawy Prawo farmaceutyczne Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie
terminu na zatatwienie reklamacji ilodciowej do 48 godzin?

Do Do §4 ust.9 ppkt b) - prosimy o informacje, dlaczego Zamawiajacy nie zamierza respektowad
wynikow badan jakosciowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje nastepujaco §4 ust.9 ppkt a) (braki ilo§ciowe):

»uzupetni¢ braki ilosciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajacego — w olrzymanym
lowarze w terminie: w zakresie ust. 2 w terminie do 48 godzin, w zakresie ust. 3 w terminic do 12
godzin.”

Zamawiajacy oczekuje realizacji zapisow §4 ust.Y ppkt b) umowy w ustalonych terminach, dlatego
wyniki badan jakosciowych beda dla Zamawiajacego bezprzedmiotowe.

Pytanie 3

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy starta
dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na
wylaczenie tego produktu z umowy bez koniecznosei ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy
zapisu §4 ust.12, ust.15 projektu umowy)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 4

Do tresct §4 ust.17 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajacy z art.
522 ke.:"... z wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktore zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu."”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ §4 ust.17 projektu umowy poprzez dodanie do picrwszego zdania
dodatkowego zapisu. Pierwsze zdanie ust, 17 brzmi obecnic nastepujaco:

»W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zaméwioncgo towaru w lerminie okreslonym w ust. 2,
3 1 9 niniejszego paragrafu Zamawiajacy bedzic uprawniony do zrealizowania zamowienia u innego
Dostawey z uwzglgdnieniem mozliwosci zakupu produktu réwnowaznego (lzw. nabycie zaslepcze)
bez obowiazku powiadamiania go o takim zakupie, oraz bez obowiazku nabycia od Wykonawcy
asortymentu dostarczonego po terminie; z wylaczeniem wystapienia okolicznogci, ktére zgodnie z
przepisami prawa powszcechnic obowigzujacego uprawniaja Wykonawce do odmowy dostarczenia
towaru Zamawiajgcemu.”

Y W« Q C e VR K_\

KIEROWNIK
DZIALU ZAVGWIER i'ERIXICZNYCH
L BEL T g

mgr Lla Kh’d.{'ﬂfcka



